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İthalat mevzuatına göre, bir eşyanın ithalatının gerçekleştirilebilmesi için belirli kuralların takip edilmesi gerekir. Bu kurallar 
eşyanın ülkeye girişinde uygulanan vergileri, ticaret politikası önlemlerini, kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen insan, 
bitki ve hayvan sağlığı, ülke güvenliği ve çevrenin korunması amacıyla düzenlenen izin ve belgeleri kapsamaktadır. 
Bu anlamda ithalat, sadece ekonomik bir işlem değil, aynı zamanda ulusal ve uluslararası ticaretin düzenlenmesi açısından 
önemli bir mevzuat sürecidir.

İthalat Danışmanlık Hizmetleri Nedir?

İthalat danışmanlığı, ithalat sürecinde rehberlik etme, işlemleri yürütme ve takip etme hizmeti sunan profesyonel bir destek 
hizmetidir. İthalat süreci zaman zaman karmaşık ve zorlu olabilmektedir. 
İthalat sürecinde ithal edilecek eşyaya ilişkin yurt dışı ve yurt içinde uygulanan mevzuatı bilmeme, kalite ve maliyet fırsatlarını 
değerlendirememe, anlaşma ve ürünlerin sorunsuz şekilde ülkeye getirilmesi gibi zorluklar yaşanabilmektedir. İthalat 
danışmanlık hizmeti, bu tür zorlukların üstesinden gelmek için işletmelere büyük fayda sağlamaktadır. 
İthalat danışmanlığı, işletmelerin uluslararası ticaretle ilgili zorlukları minimize etmelerine ve verimli, maliyet etkin bir ithalat 
süreci yürütmelerine olanak tanır. Bu hizmet, özellikle dış ticaret konusunda deneyimi olmayan ve operasyonlarını büyütmek 
isteyen firmalar için kritik bir destek sunar.

Bununla birlikte, oldukça teknik bir mevzuat olan ithalat mevzuatının uygulanması esnasında karşılaşılabilecek gecikmeler, 
gereksiz giderler, idari cezalar, usulsüzlük cezaları ve keza kaçakçılıkla mücadele kanununa temas eden fiiller gibi istenmeyen 
riskler ile ilgili firmalar uyarılmakta, bu risklerin minimize edilmesi ve ortadan kaldırılması veya ortaya çıkan hataların ve idari 
ihtilafların doğru yönetilmesi amacıyla yol haritaları belirlenerek öneriler raporlanmaktadır.  İthalat işlemlerinin 
tamamlanabilmesi için farklı birçok kurumdan alınması gereken izinler ve bunlara ilişkin prosedürler hakkında da firmalar 
bilgilendirilmektedir.

İthalat sürecine ilişkin hem yol haritası ve planlamanın doğru şekilde yapılması hem de bunun doğru şekilde hayata 
geçirilmesinin, yürütülmesinin, izlenmesinin ve devamının sağlanmasının “İthalat Danışmanlık Hizmetleri” ile mümkün 
kılınması hedeflenmiştir. 

İthalat işlemlerinin birçok aktör ve farklı konular içermesi, ithalatçı firmaları birden fazla danışman ve hizmet sağlayıcı ile iş 
yapmak zorunda bırakmakta ve günümüz karmaşık mevzuat ve yükümlülüklerinin birbirleri ile iletişimi kısıtlı farklı kişilerle 
yürütülmesi sonucunu doğurmaktadır. 

Hedefimiz tek elden, uzman bir ekip ile, “bir takımın parçası olan, ancak farklı alanlarda uzman kişilerle” ithalat sürecinin her 
aşamasını gerçekleştirmektir. İthalat işlemlerindeki dış ticaret ve gümrük süreçlerinde, yürütülmesi gereken farklı birçok 
prosedürün bir ekip tarafından koordineli ve eşgüdümlü olarak, iletişim halinde, her aşamada kontrol ve koordinasyonlu bir 
şekilde hayata geçirilmesi, firmaları hedeflerine ulaştırmada etkin bir rol oynayacaktır. Firmaların tüm ithalat süreci bir bütün 
olarak ele alınabilecek, her bir işlem için ayrı zaman harcanmasının önüne geçilecektir.

İthalat Danışmanlığı Firmanız İçin Neden Önemlidir?
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İthalat Danışmanlık Hizmetleri, ithalat işlemlerinizin farklı alanlarda tecrübeli uzman ekibimiz tarafından planlanarak 
hayata geçirilmesi, uygulanması ve operasyonun firma ile veya firmaya hizmet vermek suretiyle yürütülmesidir.
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Bu çerçevede, İthalat Danışmanlık Hizmetlerimiz:
-İthalat işlemlerine ilişkin operasyon öncesi hazırlık,
-İthalat işlemlerine ilişkin operasyonun yürütülmesi,
-İthalat işlemlerine ilişki operasyonun tamamlanması sonrası,

Süreçlerine ilişkin danışmanlığı içermektedir.

Bu kapsamda sunulan hizmetlerimiz aşağıda belirtilmiş olup, firmalar bu hizmet paketlerinin tamamını veya birkaçını tercih 
edebilecektir.

İthalat Hizmetleri Kapsamı Nelerdir?

İthalat Danışmanlık Hizmetleri kapsamında aşağıdaki işlemler gerçekleştirilmektedir:

İthalat Danışmanlık Hizmetleri Kapsamı:

1-Gümrük İşlemleri

Firmaların ithalat gümrük beyannamelerinin hazırlanması, tescil edilmesi ve gümrük işlemlerinin tamamlanması 
uzman gümrük müşavirlerimiz tarafından gerçekleştirilmektedir. Gümrük beyannameleri gümrük müşavirlerimiz 
tarafından hazırlandıktan sonra oluşabilecek hataları minimize edebilmek için başka bir ekip tarafından kontrol 
edilmektedir. Gümrük işlemleri bir bütün olarak ele alınmakta, talep edilmesi durumunda yurt dışı gümrük işlemleri 
de gerçekleştirilmektedir. 

2-Belgelerin Düzenlenmesi, Kontrolü, Temini

İthalat gümrük işlemleri gerçekleştirilirken ulusal ve uluslararası birçok belge gümrük idaresince aranmaktadır. Bu 
belgeler olmadan ithalat tamamlanamamaktadır. Her bir belgenin doğru kurum ya da kuruluştan alınması, usulüne 
uygun şekilde düzenlenmesi ve temin edilmesi, gerekli kontrollerin yapılması ithalat işlemlerinin tamamlanması için 
büyük önem taşımaktadır. Hizmet kapsamında ihtiyaç duyulan bu belgeler doğru yerden, usulüne uygun şekilde 
temin edilmektedir.   

 

3-Taşımacılık İşlemleri ve Taşımacılık Belgelerinin Düzenlenmesi, Kontrolü

Daha önce belirlenmiş olan taşıma şekline uygun bir biçimde taşıma işlemleri gerçekleştirilmekte, taşıma 
işlemlerinde kullanılan belgeler hazırlanmakta, kontrol edilmektedir. İthalat işlemlerinde birden fazla taşıma modu 
kullanılabilmekte, her bir taşıma modu için farklı beyanlar ve belgeler düzenlenebilmektedir.  Hizmet kapsamında 
taşımacılık işlemleri bir bütün halinde planlamakta ve gerçekleştirilmekte, böylece taşımacılık işlemleri maliyetleri 
minimize edilmektedir.

4-Depolama Faaliyetleri

İthalat işlemlerinde eşyanın bazı durumlarda geçici depolama yeri, genel ya da özel antrepo, serbest bölge ya da 
yetkilendirilmiş yükümlü tesislerinde depolanması, bazı durumlarda da taşıt üstü işlemlere tabi tutulması 
gerekebilmektedir. Hizmet kapsamında firmanın uygun depolama yöntemini kullanması ve eşyanın zarar görmeden, 
mevzuata uygun bir şekilde depolanması sağlanmaktadır. 

5-Kambiyo İşlemleri

İthalat işlemleri mal hareketi karşılığında para hareketinin de olduğu bir süreçtir. Bu nedenle ithalat karşılığı para 
transfer sürecinde destek sağlanması, bu konudaki yükümlülüklerin yerine getirilmesi amacıyla danışmanlık hizmeti 
verilmektedir.  
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6- Dış Ticarette Bankacılık Süreç Yönetimi

Uluslararası ticaretin finansmanı kapsamında doğru teslim şeklinin ve ödeme şeklinin tercih edilmesi maliyetleri 
etkileyen önemli unsurlardandır. Ayrıca ithalat işlemlerinizde bankacılık işlemlerinizin yönetilmesi, para transfer 
sürecinde destek sağlanması ve takibinin yapılması firmanızın maliyetlerinin azaltılmasını ve ithalat işlemlerinizin 
sağlıklı bir şekilde sürdürülmesini sağlamaktadır. Yurt dışına borcunuzun ödenmesi için büyük önem taşıyan 
bankacılık işlemleriniz de dahil olmak üzere uluslararası ticaretin finansmanı ile ilgili danışmanlık hizmeti 
verilmektedir.  

7-Kurumsal İletişim

Zaman zaman firmaların ithalat işlemleri ile ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile iletişime geçmeleri gerekmekte, bu 
iletişimin düzgün bir şekilde kurulması firmaların taleplerinin karşılanmasına ve yaşanan sorunların çözümlenmesine 
katkı sağlamaktadır.  Devletin organizasyon yapısının bilinmesi taleplerin doğru birimlere iletilmesini, devletin işleyiş 
sistemine uygun hareket edilmesi iletişimin doğru ve düzgün bir şekilde gerçekleşmesini sağlamaktadır. Danışmanlık 
hizmeti kapsamında taleplerin ve sorunların doğru kurum ve kuruluşlara, doğru yöntemlerle iletilmesi ve takibi 
sağlanmaktadır.


